16-02-2024 22:01:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para atender os anseios e necessidades dos munícipes que sofrem pela ausência de casa lotérica no bairro
Tocantins.

solicitação de instalação de casa lotérica no bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

TOCANTINS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASA LOTÉRICA - INSTALAÇÃO Nº 20951/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total